ویژه نامه ۳۷

در گرامیداشت از سی و هفتمین سالگرد
جاودانه شدن نماد راستین آزادی و انقلاب
زنده یاد عبدالمجید کلکانی

۱۸ جوزای ۱۳۹۶ ش برابر با ۸ جون ۲۰۱۷ میلادی

نشر چاپی و الکترونیک:

«انتشارات سرمد»

فهرست

صفحه عنوان
(۱) فهرست
(۲) آرمان مجید و اوضاع خونبار کشور از ما چه می‌طلبد؟
(۵) مجید دافغان ولسی پرگنو تل پاتی بومیا
(۷) یادواره مختصر زنده یاد بصیر بهرنگی
(۹) به یاد اسد مبارز سر به کف سامائی
(۱۱) نغمه عصیان
(۱۳) با تجدید تعهد در راه سرداران جانباز انقلاب و آزادی!

افتخار به مجید و راه نشانی شده با خون سرخ وی!

مرگ بر قاتلان مجید و کلیه جانبازان جنبش ملی - انقلابی کشور!

مرگ بر امپریالیسم و ارتجاع!

خروشان باد مبارزات خلق افغانستان علیه امپریالیسم و ارتجاع!

یا مرگ یا آزادی!

سازمان آزادیبخش مردم افغانستان (ساما)

هژدهم جوزای ۱۳۹۶ ش / هشتم جون ۲۰۱۷ م

**استواری در خط استوار انقلابی مجید در مبارزه علیه
امپریالیسم، ارتجاع و انحراف در عین تقویت سلاح رزم
مجید (ساما)، یکی از معیار های سامائی بودن است و
معیاری است که سامائی واقعی و سامائی لفظی را
محک زده و از هم متمایز می سازد!**

مجید دافغان ولسي پرگنو تل پاتی بومیا دی